
Střední škola sociální péče a služeb Zábřeh 
nám. 8 května 2, 789 22 Zábřeh   

Telefon, fax: 583411310 WWW :    www.ssspzabreh.cz E-mail:  reditel@ssspzabreh.cz 
IČO: 00409014 DIČ: CZ00409014  
     
     

 

3. kolo přijímacího řízení pro školní rok 2024/2025 
 

Do uvedených oborů budou přijati uchazeči, kteří splní kritéria přijímacího řízení, a to až do  

naplnění kapacity daného oboru.  

 

STUDIJNÍ OBORY ZAKONČENÉ MATURITNÍ ZKOUŠKOU:  volná místa 

• 75-41-M/01 Sociální činnost – sociálně správní činnost – denní 6 žáků 

Kritéria: 

o V případě uchazečů, kteří konali JPZ, je stanovena minimální hranice pro přijetí z JPZ 

alespoň 12 bodů z českého jazyka a literatury a alespoň 6 bodů z matematiky  

o V případě uchazečů, kteří nekonali JPZ, bude zohledněn průměrný prospěch v 1. pol.  9.  

roč. ZŠ (zohledňuje se 10 %), nejnižší průměrný prospěch činí 2,00.  

o Průměrný prospěch ve 2. pol.  8. roč. ZŠ (zohledňuje se 10 %), nejnižší průměrný prospěch 

činí 2,00.  

o Za každou čtyřku a pětku z jednotlivých předmětů uvedených v hodnoceném pololetí se 

odpočítá 10 bodů 

 

• 75-41-M/01 Sociální činnost – dálkové     23 žáků 

Kritéria:  

o ukončení základního vzdělání nejpozději ve školním roce 2023/2024     

 

NÁSTAVBOVÉ OBORY ZAKONČENÉ MATURITNÍ ZKOUŠKOU: 

• 64-41-L/51 Podnikání – dálkové     20 žáků 

Kritéria:  

o získání nejpozději do konce školního roku 2023/2024 střední vzdělání s výučním listem, 

k přihlášce je nutné přiložit ověřené kopie vysvědčení 3. ročníku ze středního odborného 

učiliště a výuční list 

o Lékařské potvrzení o zdravotní způsobilosti se nevyžaduje. 

 

  

UČEBNÍ OBORY ZAKONČENÉ ZÍSKÁNÍM VÝUČNÍHO LISTU: 

• 29-53-H/01 Pekař        2 žáci 

• 41-52-H/01 Zahradník       10 žáků  

• 41-51-H/01 Zemědělec – farmář     5 žáků 

Kritéria:  

o ukončení základního vzdělání nejpozději ve školním roce 2023/2024  

 

UČEBNÍ OBORY ZAKONČENÉ ZÍSKÁNÍM VÝUČNÍHO LISTU A URČENÉ PRO ŽÁKY SE 

SVP: 

• 41-52-E/01 Zahradnické práce      2 žáci 

• 41-55-E/01 Opravářské práce      3 žáci 

Kritéria:  

o ukončení povinné školní docházky nejpozději ve školním roce 2023/2024  

 

Podávání přihlášek 

Počet přihlášek je neomezený, na jednom tiskopisu je pouze jedna škola. Přihlášku může podat 

uchazeč, který nebyl přijat do žádného oboru vzdělání nebo se vzdal práva na přijetí.  

Přihlášky se podávají v termínu 28. 8. 2024 na adresu školy: nám. 8. května 2, 789 22 Zábřeh.  

Potvrzení o zdravotní způsobilosti dokládají všechny obory kromě oboru Podnikání. Přihláška se 

mailto:reditel@ssspzabreh.cz


Střední škola sociální péče a služeb Zábřeh 
nám. 8 května 2, 789 22 Zábřeh   

Telefon, fax: 583411310 WWW :    www.ssspzabreh.cz E-mail:  reditel@ssspzabreh.cz 
IČO: 00409014 DIČ: CZ00409014  
     
     

podává pouze na tiskopisu – formulář přihlášky ke stažení na webu: www.ssspzabreh.cz. 

Rozhodnutí o přijetí i nepřijetí se doručují v písemné formě Přijatý uchazeč je povinen do 7 dnů ode 

dne doručení (oznámení) potvrdit svůj úmysl vzdělávat se v daném oboru vzdělání volnou formou 

(např. mailem), ale prokazatelně.  

 

Vyhodnocení a zveřejnění výsledků  

Nahlížení do spisu bude umožněno 29. srpna 2024 v době od 8:00 – 14:00 v kanceláři školy. 

Výsledky budou zveřejněny 30. srpna 2024.  

Informace ohledně přijímání žáků podá:   

Studijní oddělení: tel.: 583 411 310, 606 085 729 

  

        Mgr. Stanislava Kubíčková 

         ředitelka školy    

mailto:reditel@ssspzabreh.cz
https://www.ssspzabreh.cz/uploads/stranky/35/dokumenty/prihlaska-2023-2024.pdf

